
Polityka prywatności i wykorzystywanie plików „cookies” w portalu eUDT 

 

Gromadzenie danych 

W związku z udostępnianiem zawartości w ramach portalu eUDT, Urząd Dozoru Technicznego 
(UDT) stosuje tzw. cookies, tj. informacje zapisywane przez serwery na urządzeniu końcowym 
użytkownika. 

W ramach portalu eUDT stosowane są następujące rodzaje plików cookies: 

 "niezbędne" pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach 
portalu eUDT; 

 pliki cookies, służące do zapewnienia bezpieczeństwa; 

 pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania z portalu 
eUDT. 

Portal eUDT umożliwia zapisywanie danych o zachowaniu użytkowników tj.: 

 kliknięcia użytkownika na poszczególnych zakładkach portalu eUDT; 

 kliknięcia w informacje handlowe, które udostępnia portal eUDT; 

 historię zmian dokonanych przez użytkownika w ramach portalu eUDT; 

 historię pobranych przez użytkownika rejestrów/dokumentów; 

 dane dotyczące obsługi konta użytkownika (nieprawidłowe logowanie, blokowanie, 
odblokowywanie konta, zmiana hasła itp.); 

 atrybuty konta użytkownika (login, uprawnienia, imię i nazwisko itp.); 

 dane o lokalizacji użytkownika; 

 dane określające fizyczne urządzenia, z których korzysta użytkownik (PC, tablet, telefon 
komórkowy, system operacyjny, rozdzielczość ekranu, rodzaj i wersję przeglądarki); 

 adres IP, z jakiego zostało ustanowione połączenie. 
 

Wykorzystanie danych 

Pliki cookies wykorzystywane są m.in. w celu: 

 dostosowania zawartości portalu eUDT do preferencji użytkownika; 

 rozpoznania urządzenia użytkownika portalu eUDT po to, aby odpowiednio wyświetlić 
zawartość portalu eUDT, dostosowaną do indywidualnych potrzeb użytkownika; 

 tworzenia statystyk, które umożliwiają pozyskanie informacji, w jaki sposób 
użytkownicy korzystają z portalu eUDT, co umożliwia jego optymalizację. 

 

Zebrane logi przechowywane są przez czas nieokreślony jako materiał pomocniczy służący do 
administrowania portalem eUDT. Informacje w nim zawarte nie są ujawniane nikomu poza 
osobami upoważnionymi do administrowania serwerem oraz siecią UDT. 

Wyłączenie przyjmowania cookies nie powoduje braku możliwości przeglądania treści 
zamieszczanych w portalu eUDT. 



Każda przeglądarka internetowa oferuje możliwość blokowania i kasowania plików cookies. 
Użytkownicy portalu eUDT mogą dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących 
plików cookies.  

Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dla poszczególnych 
typów przeglądarek dostępne są w ustawieniach oprogramowania danej przeglądarki 
internetowej.  

Niedokonanie przez użytkownika zmiany ustawień w zakresie cookies oznacza, że będą one 
zamieszczone w urządzeniu końcowym użytkownika i wykorzystywane. 

Portal eUDT zawiera odnośniki do innych stron WWW. UDT nie ponosi odpowiedzialności za 
zasady zachowania prywatności obowiązujące na tych stronach. Po przejściu na inne strony 
internetowe należy zapoznać się z polityką prywatności tam stosowaną. 

 

Zmiany 

Zmiany w zakresie obowiązującej polityki prywatności zostaną wprowadzone w niniejszym 
dokumencie. 


